[image: ]
«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения
администрация                                             «Новый Бор»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 20 июня  2017 г. № 06/50
пст  Новый Бор, Республика Коми

	Об утверждении перечня подтопленных территорий населенных пунктов сельского поселения «Новый Бор» весенним паводком 2017 года

На основании обследования жилых домов населенных пунктов сельского поселения «Новый Бор» пострадавших в весенней паводок 2017  года администрация сельского поселения «Новый Бор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень подтопленных территорий населенных пунктов сельского поселения «Новый Бор» согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы  сельского поселения «Новый Бор»                               М.В. Канева

[bookmark: _GoBack]

Утверждено
постановлением администрации
сельского поселения «Новый Бор»
от 20 июня 2017 года № 06/50
Приложение № 1

Перечень подтопленных территорий населенных пунктов сельского поселения «Новый Бор»

	№ п/п
	Адрес территории
	Владелец

	пст. Медвежка

	1
	Пер. Речной, д. 6
	Артеев Олег Васильевич

	2
	Ул. Центральная, д. 4
	Чупров Иван Семенович

	3
	Ул. Центральная, д. 10
	Шлопак Василий Павлович

	4
	Пер. Речной, д. 2
	Филиппов Олег Григорьевич

image1.png